SVAZ CHEMICKEHO
‘ PRUMYSLU ¢R

Vykaz Responsible Care

Za spolec¢nost: ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.

Rok: 2023

1. Referenéni hodnoty

Hospodarské indikatory

Pocet odpracovanych hodin - vlastni zaméstnanci
Pocet odpracovanych hodin - kontraktofi
Pocet zaméstnancl

Objem vlastni produkce chemickych latek
Objem distribuovanych chemickych latek
Pocet Cisténi

Chemie

Potraviny

Obrat spole¢nosti

Obrat spole¢nosti

Objem prepravovanych chemickych latek celkem
Multimodalni doprava

Letecka doprava

Zelezniéni doprava

Silniéni doprava

Namoini doprava

Ri&ni doprava

Doprava produktovody

Investice celkem
Investice ZP
Investice BOZP a provozni bezpeénosti

Provozni naklady
Provozni naklady ZP
Provozni naklady BOZP

5029212
3074785
3042
8652369
0

0

0

0

155426
6343,918

8077470,500
11808,390

0
2655038,540
3252427,780
0

0
2158195,800

8991
35
449

1224,100
1

hod./rok
hod./rok
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t/rok

t/rok

pocet Cisténi
pocet Cisténi
pocet Cisténi
mil. K&/rok
mil. Euro/rok

t/rok
t/rok
t/rok
t/rok
t/rok
t/rok
t/rok
t/rok

mil. K&/rok
mil. Ké/rok
mil. K&/rok

mil. K&/rok
mil. Ké/rok
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2. Dobrovolné systémové nastroje
Prvni certifikace Platnost do
ISO 9000 1996 2025
ISO 14000 2002 2025
ISO 26000 - -
ISO 45000 2020 2025
ISO 50000 2016 2025
ISO 55000 - -
EMAS - -
OHSAS 18000 - -
Bezpecny podnik - -
Verifikace Platnost do
SQAS - -
Ugast
TRINS Ano

3. BOZP indikatory

Frekvence uraza s naslednou pracovni neschopnosti - zaméstnanci
Pocet smrtelnych Urazd zaméstnanci

Urazy s pracovni neschopnosti (zamé&stnanci)

Frekvence Urazd s naslednou pracovni neschopnosti — zaméstnanci

Frekvence Urazill s naslednou pracovni neschopnosti - kontraktofri
Pocet smrtelnych Uraz( kontraktofi

Urazy s pracovni neschopnosti (kontraktofi)

Frekvence Urazd s naslednou pracovni neschopnosti - kontraktofi

Nemoci z povolani

11
2,187

Pocet nové registrovanych nemoci z povolani/rok 0
Celkovy pocet registrovanych nemoci z povolani 0
Procesni bezpe¢nost

Pocet incidentd 3
Celkovy ukazatel bezpeénosti provozu (PSTIR) 0,074
4. Odpady

Nebezpecné odpady ke znesSkodnéni 2698,800
Ostatni odpady ke znesSkodnéni 8900,400
5. Ovzdusi

Emise oxidu sifi¢itého 3155,950
Emise oxidu dusiku 2236,400
Emise tékavych organickych latek 120,760
6. Klima

Emise oxidu uhli¢itého 4384454,400
Pfimé emise oxidu uhli¢itého 3963601
Nepiimé emise oxidu uhli¢itého(spotieba el. energie) 420853,400
Primé emise oxidu uhli¢itého, zarazené do NAP 3963601
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7. Kvalita odpadnich vod
Chemicka spotreba kysliku
Slouceniny fosforu
Slou€eniny dusiku

8. Voda

Spotfeba vody celkem
Povrchova voda
Podzemni voda
Vefejny vodovod

9. Energie

Spotieba energie celkem

Vlastni vyroba z fosilnich paliv
Vlastni vyroba z obnovitelnych zdroju
Cisty nakup energie

Specificka spotfeba energie

10. Doprava chemickych produktt

Nehody pfi transportu chemickych produkti celkem
Letecka doprava

Zelezniéni doprava

Silniéni doprava

Namoini doprava

Riéni doprava

Doprava produktovody

Nehody s umrtim nebo hospitalizaci
Nehody s unikem chemickych latek
Nehody s materialni nebo environmentalni Skodou

Nehody vyzadujici zasah kompetentnich tradu
Zéasah integrovaného zachranného systému
Zasah spojeny s evakuaci obyvatel

Zasah spojeny s vylukou dopravy

385,780
6,260
95,720

20849381
20085259
0
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